

CENOVÁ NABÍDKA DODAVATELE

Část 4 - "Zajištění úklidových a údržbářských služeb v budově Finančního úřadu pro Zlínský kraj, Územní pracoviště v Otrokovicích"

Příloha č. 4 Smlouvy o provádění úklidových a údržbářských prací

NABÍDKOVÁ CENA A	Jednotková nabídková cena za 1 měsíc bez DPH	Hodnota DPH (21%)	Jednotková nabídková cena za 1 měsíc s DPH	Množství v měsících	Nabídková cena bez DPH	Hodnota DPH (21%)	Nabídková cena s DPH
Cena za hlavní úklidové práce vyjma oboustranného mytí oken (vč. ráků, parapetů), mytí žaluzií a mytí osvětlení	25 705,30	5 398,11	31 103,41	12	308 463,60	64 777,36	373 240,96
NABÍDKOVÁ CENA B	Rozpis jednotkové a dílčí nabídkové ceny za oboustranné mytí oken vč. ráků a parapetů a ostatních prosklených ploch, které se budou umývat společně s mytím oken			Dodavatel na celém listě vyplňuje pouze oranžově označené buňky.			
Režim mytí	okna a ostatní prosklené plochy bez výškových prací	okna a ostatní prosklené plochy výškové práce					
Množství v m ²	841,10	0,00					
Jednotková nabídková cena za 1 m ² bez DPH	16,00						
Hodnota DPH (21%)	3,36	0,00					
Jednotková nabídková cena za 1 m ² s DPH	19,36	0,00					
Dílčí nabídková cena bez DPH	13 457,60	0,00					
Hodnota DPH (21%)	2 826,10	0,00					
Dílčí nabídková cena s DPH	16 283,70	0,00					
Cena za úklidové práce spočívající v oboustranném mytí oken vč. ráků a parapetů a ostatních prosklených ploch, které se budou umývat společně s mytím oken, tj.součet dílčích nabídkových cen za jednotlivé režimy mytí					Nabídková cena bez DPH	Hodnota DPH (21%)	Nabídková cena s DPH
					13 457,60	2 826,10	16 283,70

NABÍDKOVÁ CENA C	Rozpis jednotkové a dílčí nabídkové ceny za jednotlivý typ žaluzií			*v ceně mytí vertikálních žaluzií musí být zahrnuta též případná manipulace při snímání a zpětném nasazování lamel			
Typ žaluzií	hliníkové horizontální	látkové/textilní vertikální	venkovní				
Množství v m ²	245,10	0,00	0,00				
Jednotková nabídková cena za 1 m ² bez DPH	23,00						
Hodnota DPH (21%)	4,83	0,00	0,00				
Jednotková nabídková cena za 1 m ² s DPH	27,83	0,00	0,00				
Dílčí nabídková cena bez DPH	5 637,30	0,00	0,00				
Hodnota DPH (21%)	1 183,83	0,00	0,00				
Dílčí nabídková cena s DPH	6 821,13	0,00	0,00				
Cena za úklidové práce spočívající v mytí žaluzií, tj.součet dílčích nabídkových cen za jednotlivý typ žaluzií					Nabídková cena bez DPH	Hodnota DPH (21%)	Nabídková cena s DPH
					5 637,30	1 183,83	6 821,13

NABÍDKOVÁ CENA D	Jednotková nabídková cena za 1 ks bez DPH	Hodnota DPH (21%)	Jednotková nabídková cena za 1 ks s DPH	Množství v ks	Nabídková cena bez DPH	Hodnota DPH (21%)	Nabídková cena s DPH
Cena za úklidové práce spočívající v mytí osvětlení	46	9,66	55,66	517	23782	4 994,22	28 776,22

NABÍDKOVÁ CENA E	Jednotková nabídková cena za 1 měsíc bez DPH	Hodnota DPH (21%)	Jednotková nabídková cena za 1 měsíc s DPH	Množství v měsících	Nabídková cena bez DPH	Hodnota DPH (21%)	Nabídková cena s DPH
Cena za údržbářské práce vyjma sezónní údržby a úklidu venkovních prostor	9 001,77	1 890,37	10 892,14	12	108 021,24	22 684,46	130 705,70

NABÍDKOVÁ CENA F	Jednotková nabídková cena za 1 měsíc bez DPH	Hodnota DPH (21%)	Jednotková nabídková cena za 1 měsíc s DPH	Množství v měsících	Nabídková cena bez DPH	Hodnota DPH (21%)	Nabídková cena s DPH
Nabídková cena F1 Cena za údržbářské práce spočívající v sezónní údržbě a úklidu venkovních prostor (vyjma údržby trávníků a zeleně) - období od 1. 4. - 31. 10.	10 500,00	2 205,00	12 705,00	7	73 500,00	15 435,00	88 935,00
Nabídková cena F2 Cena za údržbářské práce spočívající v sezónní údržbě a úklidu venkovních prostor - období od 1. 11. - 31. 3.	14 500,00	3 045,00	17 545,00	5	72 500,00	15 225,00	87 725,00

NABÍDKOVÁ CENA G	Jednotková nabídková cena za 1 zásah bez DPH	Hodnota DPH (21%)	Jednotková nabídková cena za 1 zásah s DPH	Počet zásahů	Nabídková cena bez DPH	Hodnota DPH (21%)	Nabídková cena s DPH
Cena za údržbářské práce spočívající v údržbě trávníků v období od 1. 4. - 31. 10.	3 000,00	630,00	3 630,00	10	30 000,00	6 300,00	36 300,00

NABÍDKOVÁ CENA H	Jednotková nabídková cena za 1 zásah bez DPH	Hodnota DPH (21%)	Jednotková nabídková cena za 1 zásah s DPH	Počet zásahů	Nabídková cena bez DPH	Hodnota DPH (21%)	Nabídková cena s DPH
Cena za údržbářské práce spočívající v údržbě zeleně v období od 1. 4. - 31. 10.	3 000,00	630,00	3 630,00	2	6 000,00	1 260,00	7 260,00

CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA, tj. součet nabídkových cen A, B, C, D, E, F (F1 + F2), G, H	Celková nabídková cena bez DPH	Hodnota DPH (21%)	Celková nabídková cena s DPH
	641 361,74	134 685,97	776 047,71

Přehled cen pro účely smlouvy

Cena za měsíc za hlavní úklidové práce (A) a údržbářské práce v období od 1. 4. – 31. 10. (E+ F1)	Měsíční cena od 1. 4. - 31. 10. bez DPH	Hodnota DPH (21%)	Měsíční cena od 1. 4. - 31. 10. s DPH
	45 207,07	9 493,48	54 700,55

Cena za měsíc za hlavní úklidové práce (A) a údržbářské práce v období od 1. 11. – 31. 3. (E + F2)	Měsíční cena od 1. 11. - 31. 3. bez DPH	Hodnota DPH (21%)	Měsíční cena od 1. 11. - 31. 3. s DPH
	49 207,07	10 333,48	59 540,55